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Einzelrangliste Sektion

2019

Rang Name SektionWaffe Resultat

Veteranenschiessen 2019

1. Hausamann Andreas  1944 F 98Wittenbach Schützengesellschaft KKSG

2. Brändle Leo  1958 F 97Ramschwag SV KKSG

3. Hasler Josef  1943 F 96Wittenbach Schützengesellschaft KKSG

4. Künzler Ruedi  1951 59 95St. Fiden Sportschützen KKSG

5. Baumgartner Peter  1948 90 95Gossau SG Sportschützen KKSG

6. Fontanive Claudio  1947 F 95St. Gallen Feldschützengesellschaft der Stadt KKSG

7. Hochreutener Peter  1958 59 94Eggersriet-Grub Schützenverein KKSG

8. Knaus Hans  1955 59 94Eggersriet-Grub Schützenverein KKSG

9. Frei Josef  1953 F 94Goldach Schützengesellschaft KKSG

10. Kolb Oskar  1951 F 94Wittenbach Schützengesellschaft KKSG

11. Müggler Hans  1946 F 94St. Gallen Polizeischützen KKSG

12. Hauser Alfred  1942 F 94Wittenbach Schützengesellschaft KKSG

13. Brandes Paul  1956 90 93Berg Militärschützenverein KKSG

14. Thür Peter  1954 F 93Rorschacherberg Schützengesellschaft KKSG

15. Kast Beat  1958 59 92Eggersriet-Grub Schützenverein KKSG

16. Scherrer René  1958 F 92Ramschwag SV KKSG

17. Hauser Bruno  1949 F 92Goldach Schützengesellschaft KKSG

18. Wild Johann  1953 58 91Ramschwag SV KKSG

19. Kamm Paul  1942 58 91St. Gallen Feldschützengesellschaft der Stadt KKSG

20. Schmid Bruno  1941 K 91Gossau SG Sportschützen KKSG

21. Tarnutzer Hans  1940 58 91St. Gallen Ochsenweid KKSG

22. Tinner Hans  1938 F 91Goldach Schützengesellschaft KKSG

23. Steingruber Karl  1949 90 90St. Gallen Ochsenweid KKSG

24. Steiner Hanspeter  1948 59 90Wittenbach Schützengesellschaft KKSG

25. Zwahlen Fritz  1944 59 90Ramschwag SV KKSG

26. Wellmann Dieter  1942 90 90St. Gallen Feldschützengesellschaft der Stadt KKSG

27. Brandes Thomas  1957 90 89Berg Militärschützenverein KKSG

28. Meier Erwin  1949 K 89Goldach Schützengesellschaft KKSG

29. Altherr Peter  1948 90 89Wittenbach Schützengesellschaft KKSG

30. Graf Hansueli  1946 90 89Eggersriet-Grub Schützenverein KKSG

31. Thoma Rolf  1958 59 88Steinach Schützenverein KKSG

32. Camenisch Roman  1956 K 88Wittenbach Schützengesellschaft KKSG

33. Sager Richard  1953 90 88Oberegg-Muolen Schützen KKSG

34. Suhner Otto  1950 90 88Oberegg-Muolen Schützen KKSG

35. Steiner Josef  1950 90 88Arnegg Schützengesellschaft KKSG

36. Helfenberger Paul  1946 58 88Arnegg Schützengesellschaft KKSG

37. Gadola Pius  1942 90 88Gossau SG Sportschützen KKSG

38. Tresch Walter  1951 90 87Wittenbach Schützengesellschaft KKSG

39. Klingler Guido  1945 90 87St. Fiden Sportschützen KKSG

40. Schmid Fritz  1944 90 87Wittenbach Schützengesellschaft KKSG

41. Hüttenmoser Paul  1944 59 87Wittenbach Schützengesellschaft KKSG

42. Gartmann Bruno  1943 58 87Rorschach Stadtschützen KKSG

43. Bossart Ewald  1958 90 86Gossau SG Sportschützen KKSG

44. Lukas Walter  1952 90 86Rorschach Feldschützengesellschaft KKSG

45. Hanimann Bruno  1947 90 86Wittenbach Schützengesellschaft KKSG

46. Niederer Max  1945 90 86Wittenbach Schützengesellschaft KKSG

47. Wächtler Volkmar  1937 90 86Rorschacherberg Schützengesellschaft KKSG

48. Buschor Peter  1931 57 85Goldach Schützengesellschaft KKSG

49. Schneider Edgar  1955 90 84Steinach Schützenverein KKSG

50. Eicher Hansruedi  1948 59 84Ramschwag SV KKSG

51. Winter Emil  1957 90 83Rorschach Feldschützengesellschaft KKSG
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Einzelrangliste Sektion

2019

Rang Name SektionWaffe Resultat

Veteranenschiessen 2019

52. Baldamus Walter  1953 90 83Wittenbach Schützengesellschaft KKSG

53. Föhn Adelbert  1947 58 83Ramschwag SV KKSG

54. Böhm Anton  1942 90 83St. Gallen Ochsenweid KKSG

55. Utzinger Heinz  1939 59 83Rorschacherberg Schützengesellschaft KKSG

56. Waldburger Eduard  1939 90 83St. Gallen Polizeischützen KKSG

57. Wüst Werner  1957 90 82Rorschach Stadtschützen KKSG

58. Furgler Walter  1957 90 82Rorschach Feldschützengesellschaft KKSG

59. Zwicker Hanspeter  1955 90 82Wittenbach Schützengesellschaft KKSG

60. Schlierenzauer Josef  1948 90 82Berg Militärschützenverein KKSG

61. Häner Helmut  1944 58 82St. Gallen Ochsenweid SG

62. Tresch Marianne  1955 90 81Wittenbach Schützengesellschaft SG

63. Lutz Werner  1941 90 81Rorschacherberg Schützengesellschaft KKSG

64. Rusch Hans  1945 90 80Arnegg Schützengesellschaft SG

65. Frei Johannes  1943 K 79Ramschwag SV SG

66. Meier Franz  1951 58 78St. Gallen Polizeischützen SG

67. Erne Josef  1949 57 78St. Gallen Ochsenweid KKSG

68. Buri Fritz  1949 57 78Oberegg-Muolen Schützen KKSG

69. Stauffacher Anton  1953 90 76St. Gallen Ochsenweid SG

70. Moser Willi  1950 90 74St. Gallen Ochsenweid SG

71. Wieland Friedrich  1937 S 73Wittenbach Schützengesellschaft SG

72. Wälte Hans  1939 90 70Wittenbach Schützengesellschaft SG

73. Caluori Kurt  1955 90 69Goldach Schützengesellschaft SG

74. Klausberger Viktor  1954 90 67Rorschacherberg Schützengesellschaft SG
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Einzelrangliste Auszahlung

2019

Rang Name SektionWaffe Resultat

Veteranenschiessen 2019

1. Künzler Ruedi  1951 59 374St. Fiden Sportschützen SG

2. Tresch Marianne  1955 90 373Wittenbach Schützengesellschaft SG

3. Kolb Oskar  1951 F 368Wittenbach Schützengesellschaft SG

4. Zwahlen Fritz  1944 59 365Ramschwag SV SG

5. Bossart Ewald  1958 90 362Gossau SG Sportschützen SG

6. Fontanive Claudio  1947 F 362St. Gallen Feldschützengesellschaft der Stadt SG

7. Frei Josef  1953 F 361Goldach Schützengesellschaft SG

8. Hüttenmoser Paul  1944 59 361Wittenbach Schützengesellschaft SG

9. Frei Johannes  1943 K 361Ramschwag SV SG

10. Hasler Josef  1943 F 359Wittenbach Schützengesellschaft SG

11. Hochreutener Peter  1958 59 358Eggersriet-Grub Schützenverein SG

12. Sager Richard  1953 90 357Oberegg-Muolen Schützen SG

13. Thür Peter  1954 F 355Rorschacherberg Schützengesellschaft SG

14. Kast Beat  1958 59 354Eggersriet-Grub Schützenverein SG

15. Hausamann Andreas  1944 F 353Wittenbach Schützengesellschaft SG

16. Scherrer René  1958 F 350Ramschwag SV SG

17. Graf Hansueli  1946 90 345Eggersriet-Grub Schützenverein SG

18. Meier Erwin  1949 K 344Goldach Schützengesellschaft SG

19. Brändle Leo  1958 F 343Ramschwag SV SG

20. Knaus Hans  1955 59 343Eggersriet-Grub Schützenverein SG

21. Tinner Hans  1938 F 343Goldach Schützengesellschaft SG

22. Baumgartner Peter  1948 90 342Gossau SG Sportschützen SG

23. Müggler Hans  1946 F 341St. Gallen Polizeischützen SG

24. Schneider Edgar  1955 90 340Steinach Schützenverein SG

25. Eicher Hansruedi  1948 59 339Ramschwag SV SG

26. Camenisch Roman  1956 K 337Wittenbach Schützengesellschaft SG

27. Klingler Guido  1945 90 333St. Fiden Sportschützen SG

28. Kamm Paul  1942 58 333St. Gallen Feldschützengesellschaft der Stadt SG

29. Wüst Werner  1957 90 331Rorschach Stadtschützen SG

30. Wild Johann  1953 58 329Ramschwag SV SG

31. Steiner Josef  1950 90 327Arnegg Schützengesellschaft SG

32. Utzinger Heinz  1939 59 327Rorschacherberg Schützengesellschaft SG

33. Tresch Walter  1951 90 326Wittenbach Schützengesellschaft SG

34. Föhn Adelbert  1947 58 320Ramschwag SV SG

35. Gartmann Bruno  1943 58 310Rorschach Stadtschützen SG

36. Niederer Max  1945 90 307Wittenbach Schützengesellschaft SG

37. Lutz Werner  1941 90 306Rorschacherberg Schützengesellschaft SG

38. Klausberger Viktor  1954 90 305Rorschacherberg Schützengesellschaft SG

39. Tarnutzer Hans  1940 58 305St. Gallen Ochsenweid SG

40. Wächtler Volkmar  1937 90 287Rorschacherberg Schützengesellschaft SG

41. Thoma Rolf  1958 59 286Steinach Schützenverein SG

42. Buschor Peter  1931 57 284Goldach Schützengesellschaft SG

43. Hanimann Bruno  1947 90 281Wittenbach Schützengesellschaft SG

44. Gadola Pius  1942 90 281Gossau SG Sportschützen SG

45. Steingruber Karl  1949 90 250St. Gallen Ochsenweid SG

46. Hauser Bruno  1949 F 234Goldach Schützengesellschaft SG

47. Wälte Hans  1939 90 210Wittenbach Schützengesellschaft SG

48. Wellmann Dieter  1942 90 200St. Gallen Feldschützengesellschaft der Stadt SG
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VSSV-ASTV DOK-EK-RL-P50-KAT.B 01.01.2018FZ

Veteranen–Einzelkonkurrenz (EK) 

Ranglisten Pistole 50m Kat B (Randfeuerpistole)

Mit 1 ausfüllen

2019

Geb. Dat. V SV EV

Rang Name Vorname Adresse PLZ Ort TT.MM.JJ

1 Prajer Peter Engelburg 17.09.46 88 1 1 1

2 Angehrn Markus Schpeicherschwendi 15.02.59 87 1 1 1

3 Wüst Gaby Rorschach 07.05.55 79 1 1

4 Rindlisbacher Max Eggersriet 04.05.51 77 1 1

5 Gabler Armin St. Gallen 01.01.40 77 1 1
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VSSV-ASTV DOK-EK-RL-P50-KAT.C 01.01.2019FZ

Veteranen–Einzelkonkurrenz (EK) 

Ranglisten Pistole 50m Kat C (Ordonnanzpistole)

Mit 1 ausfüllen

2019

Geb. Dat. V SV EV

Rang Name Vorname Adresse PLZ Ort TT.MM-JJ

1 Meier Franz Mörschwil 13.07.51 92 1 1 1

2 Rist Benno Goldach 07.02.51 82 1 1

3 Kast Beat Goldach 08.04.58 82 1 1

4 Schär Hanspeter Trogen 07.02.51 76 1 1

5 Künzler Ruedi St. Gallen 18.04.51 69 1 1
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VSSV-ASTV DOK-EK-RL-P25-KAT.D 01.01.2018FZ

Veteranen–Einzelkonkurrenz (EK) 

Ranglisten Pistole 25m Kat D (Rand- und Zentralfeuerpistole) 

Mit 1 ausfüllen

2019

Geb. Dat. V SV EV

Rang Name Vorname Adresse PLZ Ort TT.MM.JJ

1 Angehrn Markus Speicherschwendi 15.02.59 97 1 1 1

2 Furgler Walter Rorschach 01.10.57 93 1 1 1

3 Prajer Peter Engelburg 17.09.46 92 1 1 1

4 Waldburger Edi Wittenbach 01.01.39 92 1 1 1

5 Rindlisbacher Max Eggersriet 04.05.51 91 1 1 1

6 Gabler Armin St. Gallen 01.01.40 85 1 1 1

7 Naef Vreni St. Gallen 12.09.47 77 1 1
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VSSV-ASTV DOK-EK-RL-P25_KAT:E 01.01.2018FZ

Veteranen–Einzelkonkurrenz (EK) 

Ranglisten Pistole 25m Kat E (Ordonnanzpistole)

Mit 1 ausfüllen

2019

Geb. Dat. V SV EV

Rang Name Vorname Adresse PLZ Ort TT.MM.JJ

1 Meier Franz Mörschwil 13.07.51 96 1 1 1

2 Bosshart Ewald Gossau 24.12.58 95 1 1 1

3 Winter Emil St. Gallen 02.06.57 88 1 1 1

4 Naef Hansheiri St. Gallen 01.01.37 82 1 1 1
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Rang Namen Vornamen Jhg Sportgerät Verein Resultat

1. Angehrn Markus 59 RF Sportschützen St. Fiden 55

2. Kast Beat 58 OP SG Goldach 50

3. Rindlisbacher Max 51 RF Polizei Schützen SG 51

Rangliste Jahresschiessen 19

Auszahlungsstich P 50m


